
ČESKOMQRAVSKÁ
_

ZARUČNI A ROZVOIOVA
BANKA, a. s.

Dohoda

o ukončení Smlouvy o zřízení a vedení speciálního běžného účtu číslo 2/2017/U

uzavřené dne 10. května 2017 (dále jen „Dohoda&quot;)

mezi smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu

se sídlem: Na Františku 32, Praha 1

IČ:47609109

DIČ: cz 47609109, neplátce DPH

zastoupená: doc. lng. Karel Havlíček, Ph.D., MBA, ministr průmyslu a obchodu,

bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 19-1525001/0710

(dále jen „K|ient&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a. s.

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka č. 1329

lČ:44848943

DIČ: CZ44848943

zastoupená: lng. Luděk Šrein, ředitel Odboru financování, a Jana Kuttlerová, specialista BÚ a depozit

(dále jen „Banka&quot;)

(dále společně též „Smluvní strany&quot;)

Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o ukončení výše uvedené Smlouvy uzavřené dne 10. května

2017 (dále jen „Smlouva&quot;):

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah založený Smlouvou končí ke dni nabytí účinnosti

této Dohody.

2. Důvodem ukončení Smlouvy je ukončení projektu Národní inovační fond, investiční

společnost, a.s. (dále jen „NIF&quot;) na základě rozhodnutí porady vedení Ministerstva průmyslu a

obchodu České republiky ze dne 22. února 2018 a následného usnesení vlády České republiky

č. 343 ze dne 30. května 2018.



1. Za účelem složení základního kapitálu NIF byla na základě Smlouvy na účet Banky

č. 278100102/4300 (dále jen „Účet&quot;), který byl zřízen a veden ve prospěch klienta, zaslána

Klientem částka 28 000 000,- Kč (slovy dvacetosm miliónů korun českých). V souladu

s ustanovením Čl. ||| Smlouvy nebyla tato částka vzhledem k zvláštnímu účelu účtu úročena

a nebyly účtovány žádné poplatky.

2. Na základě článku Il, bodu 7 Smlouvy a na základě usnesení vlády České republiky č. 343 ze

dne 30. května 2018 se Smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy. Disponibilní zůstatek

na Účtu ve výši 28 000 000,- Kč bude převeden z Účtu na účet Klienta č. 19-1525001/0710 do

5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dohody. Poté Banka Účet zruší.

3. Klient se zavazuje do 14 dnů od převedení zůstatku z Účtu dle bodu 2 výše vrátit Bance

originál písemného potvrzení o složení peněžitého vkladu, který od Banky obdržel.

1. Smluvní strany prohlašují, že po splnění povinností stanovených touto Dohodou budou

Smluvní strany zcela vypořádány a nebudou mít vůči sobě žádné nároky související se

smluvním vztahem, jenž byl touto Dohodou ukončen.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží

dvě vyhotovení.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody a Smlouvy

v registru smluv, na profilu Klienta, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní

předpis. Uveřejnění Dohody a Smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Banka.

4. Změny a doplňky této Dohody jsou možné na základě souhlasu obou Smluvních stran pouze

formou písemného dodatku, který potvrdí oprávnění zástupci obou Smluvních stran.

V Praze dne
26 _m_ 2019

V Praze dne 6.5.2019

Česká republika Českomoravská záruční

Ministe stvo průmyslu a obchodu a rozvojová banka, a.s.

 

doc. In
.
Karel Havlíček, Ph.D., MBA, Ing. Luděk Šrein,

ministr průmyslu a obchodu ředitel Odboru financování

...................

Jana K\uttlerová

specialista BÚ a depozit

ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA, a.s.

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1 č.10


		2019-07-31T09:07:35+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




